*in opere
Lucas Bocht 29 Januarii
expeditus 27 Januarii*

postqā ad noticiā plati deuenerit eum ab illis
votis absoluere poterit maxime si ignorabat
ipm esse ligatum illis votis tepe professionis si autem
actualiter seu habitualiter iteds se non teneri a
plior votis illis sed solo voto sue religionis ab
soluit ab illis provotum religionis propter eius alti
dinde et profectorez. extrae scripture. Verum ista omu
taco sit autem iuris si tu rex verum le ipator voue
rit quod usque ad certum tepe in terra seta militabet
vel verum alio magnus deus existes dux tocius ex
ercitus cruce signatorz. et de considerentia deso
laret exercitus vellerz religionis intrare. In habitu cas
su vidretur habitu hostius et rodo. papa omnis le*o* cer
tum et tu quod prosona mediocris absolueretur a voto
trasmario pro religionis igressim et professionez
i ea. cum emis votum religionis sit propter maius
voto pegrinacois terre scrite quod et pale. ut ha
betur. extrae reus. Neus fracti voti non habetur qui
epale obseque noscitur i propter religionis obser
uatum omutare. Si dicar quod pro votum assumpcionis
crucis i subsidium terre scrite conseque habitu remissio
ne om peccatoruz et ita uidetur esse vulim vo
to religionis ergo zec. Dotest scri thomas ronabi
liter dici. pro etia pro igressim religionis domiscitur
quod remissio om peccatoruz si ei aliqbu elemo
sinis factis habitu pt statum satifacere de pecca
tis suis. Szec illo da*n*. v. peccata tua elemo
sinis redime. mantomagis i satifactorz pro oibu
peccatis sufficit quod habitu se totaliter diuis manci
pet obseque pro igressim religionis quod excedit ome
genus satifactorz ecce penitentie publice ut ha
betur. xxxij. q. ii. admonere. verum in vitiis patrum
legitur pro eade gratia domisequuntur intrates religi
one quod domisequuntur baptisati. si tu non absolueretur
ab om reatu pene nichilominus ingressus religi
onis et utilior illa quanttum ad promocoz in bonuz
quod propter erat absolucor a pea. Quid siqs su
scipit votum impleno pro matre. Non quod pro igressim
religionis pt absolui. Et scri thomas. i. quod que
sint de quolibz. pro exquo ingressus religionis
tali sufficit pro se. sufficit etia pro matre. vel ecce
si vult abbas illo votum pt implere. Quid si
aliqs cruce signatur vel alio voulit pro expede
ret verum mitteret in subsidium terre scrite contu mar
cas et postea ingreditur religionis. non quod et libe
ratus conio. Et scri rodo. pro sic. quo ad labore
pegrinacois non quo ad pecum prodicta. quod
non sine licetia speciali pape pt omutare vo
ta terre scrite. nec ipo iure mutatur pro ingressum
religionis nisi quo ad labore pegrinacois. Quid siqs voulert dare contu libras paupibu
vel alicui certe prosona vel ecclie le facere ec
clesia vel domum alicui religioni. Non quod hui*o*
votum omutari poterit in votu religionis habitu
rodo. pro aut ex tali promisioe vel voto et alicui le
aliqbu actio acquita aut non. si sic. non liberatur
pro ingressum religionis nisi domisentire illi quod
donavit vel promisit. si non. liberatur si icondat il
lud mihi bonum omutare in habitu maius duz tu habitu
at autoritate episcopi sui scri rodo. videtur tu quod ad
hoc sufficiat autoritas iuris extrae scripture
Szec quomodo vota debet redimi verum omutari. Et
ad habitu quod illo fiat licite et canonice requita auto
ritas supioris ut dictum est et ca ronabilis que